OTAEJ/T1 OBPASOBAHUA
AOMUHUCTPALN TOPOOA BEOPOANHO

NMPNKAS3
// 20/ No 208

O6 mTorax NpoBeAeHNUs MyHULUMNAbHOrO
atarna  BCEPOCCUICKOM onumnuagpl
LUKOMbHMKOB B 2018-2019  yyebHOM
rogy mno pycckomy A3blKy W 3KONOrmm

B cootBeTcTBUM C npukasom OTaena 06pa3oBaHUs afMUHMCTPaLMKU ropoja
bopoamHo ot 12.11.2018 Ne 01-04-182 «O npoBefeHUM MYHULMN&ILHOIO 3Tana
BCEPOCCUICKON ONMMMMadbl LIKOMbHUKOB B 2018-2019 y4yeGHOM rofy», Ha
OCHOBaHWM peLLeHns NMpeAMETHOIO XXHOpW 0 pesynibTaTaxX MPOBefAeHUs ofiMMNuag
Mo NpeameTam: PYCCKUIA A3blK, 3KONOTUS

NMPNKASBIBAIO:

1 YTBepAnTb CNUCOK NobeauTeniein 1 Npu3epoB MyHUUMNA/ILHOIO aTana
BCEPOCCUMCKOM ONMMNMaLbl  LUKO/bHWKOB MO MNpeAMeTaM: PYCCKU  A3bIK,
aKosiorus (NPUIoXKeHe).

2. PasmecTuntb MPOTOKONbI  XKHOpK MYyHUUMNABHOMO  3Tana
BCEPOCCUMCKOW ONMMNMNaLbl  LUKOMbHWKOB MO NpeAMeTam: pPYCCKUM  S3bIK,
aKonorua Ha ouumansHom cante OTaena 06pa3oBaHNs B CeTU «/IHTEpHET».

HavanbHuK OTgena obpasoBaHus C.M. [eHuncos



10

1

12

13

14

[MpunoxxeHne

LLIKONbHUKOB 2018 roja Mo pyccKomy f3blKy

dUNO yuyeHnka (MOMHOCTbLHO)

EdnmknH AnekcaHgp EBreHbesuny
OeTttepep KceHns BnagumumposHa
Opauésa Copusa MakcmumoBHa
KoBanéesa Mapua KOHCTaHTUHOBHAa
benAaHnHoBa HaTtanba
BnagmmupoBHa

CmunpHoB Muxaun O pbeBuy
CyxopykoBa AnuHa AHaTONbeBHA
JIoNoWHNYEHKO AMuTtpui
AnekceeBuvy

NMynkosa Mapua AnekcaHApOoBHa
AkoBnes Nnba Bnagnmumposuy
>KakoBa Buktopua AHApeeBHa
O6yxoBuy Bnagucnas AHapeeBuny

byy Muxamn KOHCTaHTMHOBUY

[opbkoBa Mapusa AHppeeBHa

L Kona

MBOY «COLWW
Noe 3»
MBOY «COLWW
No 3»
MBOY «COLW
Ne 3»
MBOY «COLl
Ne 3»
MBOY «COLl
Ne 3»
MBOY «COLW
No 1»
MBOY «COLl
Ne 1»
MBOY «COLW
Ne 3»

MBOY «COLW
Ne 1»
MBOY «COLW
Ne 2»
MBOY «COlLW
Ne 1»
MBOY «COlLW
Ne 2»
MBOY «COLl
Ne 1»
MBOY «Coll
Ne 2»

Knacc

7A

7B

7A

8 A

856

8 A

9B

9A

10 A

10 A

10 A

11 A

11 A

11 A

PesynbTart

Bannbl %

50,5 50,
5
48 48
475 47,
5
60,5 60,
5
445 44,
5
415 41,
5
45 45
44 44
56 56
51 51
49 49
65 65
60 60
56 56

MobGeanTeny 1 NpU3epbl MyHULIMNAILHOTO 3Tana BCEPOCCUIACKONM onmMmnmapbl

Tun

annnaoma

MobepgnTte
nb
Mpwnsép
Mpwnsép
Mob6eguTte
nb
Mpusép
Mpusép
Mpnsép
Mpnsép
Mobeante
Nb
Mpnsép
Mpunsép
Mobegute
nb

Mpunsép

Mpunsép
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MobGeauTenn 1 NPU3epbl MyHULIMNALHOTO 3Tana BCEPOCCUMINCKOA onMMnvapbl

1

LWUKONbHUKOB 2018 roga no skosoruu

dNO yyeHukKa (MOMTHOCTbLHIO)

KackeBn4y AnunHa EBreHbeBHa
TapTayakoBa
AHacTtacuga iropeBHa
Kynés AnekcaHap EBreHbesuy
paseB AHpapelt Cepreesuy
Barpuit AMutpuinMuxannosuy
YepenaHoBa AHHa ViTopeBHa
BY3blHUH OMUTpUntO pbeBuny
CKkopoMHMKOBa TaTbAHa
AnekceeBHa
CTpokay AHuMHa AHLpeeBHa
Menbuac CeeTnaHa BanepbeBHa

byy Muxamn KoHCTaHTUHOBMY

[[opbkoBa Mapua AHLpeeBHa

lwKona

MBOY

«COLL No1»
MBOY

«COLW Nel»
MBOY

«COLLU Ne1x»
MBOY

«COLL No1»
me6oy KCOT
No 3»

MBOY

«COLL No1»
m6oy KCOT
No 3»

m6oy KCOT
No 2

meoy KCOT
No 2»

meoy KCOT
No 3»

meoy KCOT
Ne 1»

MBEOY CcoLll
Ne 2

Knacc

7B

7B

8A

8A

8A

9A

9A

9a

10a

10A

11A

11 A

PesynbTaTt
Bannbi %
13 38

12 35

21 62
1 32
10 29
28 58
16 33
16 0o
21 35
15 25
26 43
25 42

Tun

annnomMa

npusep
npusep
nobeagnte
nb
npusep
npusep
nobegute
nb
npusep
npusep
npusep
npusep

npusep

npusep



